САНКТ - ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОРОДСКОЙ СУД
ПРИКАЗ

24.12.2024 года № 715

Санкт-Петербург

Об утверждении перечня должностей федеральной
государственной гражданской службы в Санкт-Петербургском
городском суде, при замещении которых федеральные
государственные гражданские служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18
мая 2009 года № 557 и на основании решения Комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению федеральных государственных
гражданских служащих Третьего кассационного суда общей юрисдикции,
Второго апелляционного суда общей юрисдикции, Санкт-Петербургского
городского суда, 1-го Западного окружного военного суда, Арбитражного суда
Северо-Западного округа, Тринадцатого арбитражного апелляционного суда,
Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и Ленинградской
области, районных судов города Санкт-Петербурга, гарнизонных военных
судов, Управления Судебного департамента в г. Санкт-Петербурге и
урегулированию конфликта интересов (протокол № 1/2024 от 29.11.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень должностей федеральной государственной

гражданской службы в Санкт-Петербургском городском суде, при замещении
которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей;

2. Отменить приказ от 01.12.2023 года № 614;
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио председателя
Санкт-Петербургского
городского суда

Г.А. Черкасова

Утверждено
приказом Санкт-Петербургского

городского суда №715 от 24.12.2024

Перечень должностей федеральной государственной гражданской службы
в Санкт-Петербургском городском суде, при замещении которых
федеральные государственные гражданские служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1) руководитель аппарата- администратор суда;
2) начальник отдела;
3) помощник председателя суда;
4) заместитель начальника отдела;
5) помощник судьи;
6) секретарь судебных заседаний;
7) ведущий консультант, консультант и ведущий специалист 3 разряда,
входящие в состав Контрактной службы Санкт-Петербургского городского суда
и в состав Единой комиссии по осуществлению закупок Санкт- Петербургского
городского суда.